



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000006/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001831**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Presencial Nº 000042/2016</b>		<i>Processo</i>	<b>001901/2016</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Termo Nº 000006/2017</b>						
<i>Empresa</i>	<b>H. P. EMBALAGENS LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 18.071.678/0001-20</b>						
<i>Endereço</i>	<b>AVENIDA JONES DOS SANTOS NEVES, 895 - JARDIM AMERICA - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29310700</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO</b>						
<i>Local</i>	<b>00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
349	014	BATATA PALHA descrição: - acondicionado em embalagem original de 500g	BELA PALHA	KG	20,00	7,95	159,00
359	032	CUMBUCA DE PLASTICO DESCARTÁVEL descrição: - pacote com 100 unidades	TOTALPLAST	PC	250,00	8,18	2.045,00
373	084	PAÇOCA EM FORMATO DE ROLHA, POTE COM 67 UNIDADES descrição: - produto proveniente de matéria prima de boa qualidade, do amassamento do amendoim torrado, açúcar e sal. - acondicionado em pote de aproximadamente 1 kg - com aproximadamente 50 unidades em formato de tablet devidamente embalados com aproximadamente 20 gramas, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	HARALD	PT	150,00	14,30	2.145,00
377	094	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES descrição: - prato descartavel; material: polipropileno; cor: branco; diametro: 15 cm; acondicionamento: embalagem plastica; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	TOTALPLAST	PC	200,00	0,63	126,00
379	098	SACOLA PARA HOT-DOG - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES descrição: - sacola plástica para hot-dog; medidas aproximadas de 11cm x 19cm (largura e comprimento); embalagem pacote com 20 unidades	KROMASA	PC	100,00	0,51	51,00
380	099	SACOLA PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES descrição: - sacola de papel branco; medidas aproximadas 7,5cm x 14cm (largura x comprimento); embalagem com 50 unidades	KAMBÉ	PC	100,00	1,75	175,00
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:</b>							<b>4.701,00</b>
<b>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:</b>							<b>4.701,00</b>
<i>Secretaria</i>	<b>00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE</b>						
<i>Local</i>	<b>00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
221	043	GARRAFA TIPO PET 500ML descrição:	FX	UN	2000,00	0,69	1.380,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		- material transparente, tampa rosqueável com lacre, tampa compatível com a garrafa, tamanho 20 x7 cm.						
217	099	SACOLA PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES descrição: - sacola de papel branco; medidas aproximadas 7,5cm x 14cm (largura x comprimento); embalagem com 50 unidades	KAMBÉ	PC	20,00	1,75	35,00	
<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>1.415,00</b>	
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>1.415,00</b>	
<i>Secretaria</i>		<b>00016 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL</b>						
<i>Local</i>		<b>00445 - CRAS CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTENCIA SOCIAL</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
146	014	BATATA PALHA descrição: - acondicionado em embalagem original de 500g	BELA PALHA	KG	12,00	7,95	95,40	
154	032	CUMBUCA DE PLASTICO DESCARTÁVEL descrição: - pacote com 100 unidades	TOTALPLAST	PC	1000,00	8,18	8.180,00	
166	084	PAÇOCA EM FORMATO DE ROLHA, POTE COM 67 UNIDADES descrição: - produto proveniente de matéria prima de boa qualidade, do amassamento do amendoim torrado, açúcar e sal. - acondicionado em pote de aproximadamente 1 kg - com aproximadamente 50 unidades em formato de tablet devidamente embalados com aproximadamente 20 gramas, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	HARALD	PT	40,00	14,30	572,00	
170	094	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES descrição: - prato descartavel; material: polipropileno; cor: branco; diametro: 15 cm; acondicionamento: embalagem plastica; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	TOTALPLAST	PC	1600,00	0,63	1.008,00	
172	098	SACOLA PARA HOT-DOG - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES descrição: - sacola plástica para hot-dog; medidas aproximadas de 11cm x 19cm (largura e comprimento); embalagem pacote com 20 unidades	KROMASA	PC	600,00	0,51	306,00	
173	099	SACOLA PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES descrição: - sacola de papel branco; medidas aproximadas 7,5cm x 14cm (largura x comprimento); embalagem com 50 unidades	KAMBÉ	PC	600,00	1,75	1.050,00	
<b>CRAS CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTENCIA SOCIAL:</b>							<b>11.211,40</b>	
<i>Local</i>		<b>00568 - SERVICO DE CONVIVENCIA E FORT. DE VINCULO - SCFV</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
126	014	BATATA PALHA descrição: - acondicionado em embalagem original de 500g	BELA PALHA	KG	7,00	7,95	55,65	
131	032	CUMBUCA DE PLASTICO DESCARTÁVEL descrição: - pacote com 100 unidades	TOTALPLAST	PC	500,00	8,18	4.090,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

136	084	PAÇOCA EM FORMATO DE ROLHA, POTE COM 67 UNIDADES descrição: - produto proveniente de matéria prima de boa qualidade, do amassamento do amendoim torrado, açúcar e sal. - acondicionado em pote de aproximadamente 1 kg - com aproximadamente 50 unidades em formato de tablet devidamente embalados com aproximadamente 20 gramas, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	HARALD	PT	20,00	14,30	286,00
139	094	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES descrição: - prato descartavel; material: polipropileno; cor: branco; diâmetro: 15 cm; acondicionamento: embalagem plastica; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	TOTALPLA ST	PC	800,00	0,63	504,00
141	098	SACOLA PARA HOT-DOG - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES descrição: - sacola plástica para hot-dog; medidas aproximadas de 11cm x 19cm (largura e comprimento); embalagem pacote com 20 unidades	KROMASA	PC	300,00	0,51	153,00
142	099	SACOLA PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES descrição: - sacola de papel branco; medidas aproximadas 7,5cm x 14cm (largura x comprimento); embalagem com 50 unidades	KAMBÉ	PC	300,00	1,75	525,00
<b>SERVICO DE CONVIVENCIA E FORT DE VINCULO - SCFV:</b>							<b>5.613,65</b>
<b>SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:</b>							<b>16.825,05</b>
<i>Secretaria</i>		<b>00027 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA</b>					
<i>Local</i>		<b>00570 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
266	094	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES descrição: - prato descartavel; material: polipropileno; cor: branco; diâmetro: 15 cm; acondicionamento: embalagem plastica; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	TOTALPLA ST	PC	70,00	0,63	44,10
<b>SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:</b>							<b>44,10</b>
<b>SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:</b>							<b>44,10</b>
<b>H P EMBALAGENS LTDA ME:</b>							<b>22.985,15</b>